
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE  

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 
 

VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 

VISTO il D.R. n. 2125 del 18.09.2018 di autorizzazione all’emanazione dell’Avviso di Selezione per il 
Conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma professionale presso il Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali dell’Università degli Studi di Parma; 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato in data 18.10.2018 con scadenza il 02.11.2018;  

VISTA la Nota Dirigenziale Prot. nr. 168975 del 06.10.2017 avente ad oggetto la comunicazione inerente la 
chiusura delle strutture universitarie, la fruizione delle ferie residue nonché i recuperi del conto ore 
individuale; 
 
DATO ATTO che per il giorno 02.11.2018 è disposta la chiusura delle strutture di Ateneo; 

D E C R E T A 

 1. la scadenza del bando citato in premessa è prorogata al giorno 05.11.2018 ore 24:00; 
 
 2. il colloquio previsto nell’avviso di selezione in data 05.11.2018 è posticipato al 07.11.2018 ore 13.00. Tale 
comunicazione ha effetti di notifica ai sensi di legge. 
         
         

 IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO  
  Prof. Luca Di Nella 

 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2018-10-22T16:54:46+0200
	IT
	Luca Di Nella




